
 

 

 

Uchwała nr 786/34/RDND01/2021-2024 
Rady Dyscypliny Naukowej Architektura i Urbanistyka z dnia 29.11.2023 r.  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
w  dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie architektura i urbanistyka 

Panu dr. inż. arch. Bogusławowi Wowrzeczce 
 
Rada Dyscypliny Naukowej Architektura i Urbanistyka działając na podstawie § 8 ust.1 
Statutu Politechniki Wrocławskiej (Uchwała nr 161/12/2020-2024  Senatu PWr. z dnia 8 lipca 
2021 r. z późn. zm.), § 2 ust. 1 lit. c) Regulaminu rad dyscyplin naukowych Politechniki 
Wrocławskiej (t.j. Uchwała nr 258/21/2020-2024 Senatu PWr z dnia 21 kwietnia 2022 r.),  
art. 178 ust.1 pkt 1 i art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz  § 26 ust. 1  Regulaminu 
nadawania stopni naukowych na Politechnice Wrocławskiej (t.j. Uchwała nr 511/39/2020-
2024 z dnia 23 listopada 2023 r.), po zapoznaniu się z uchwałą komisji habilitacyjnej z dnia 
31 października 2023 r. o wyrażeniu opinii w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją sprawy, w tym z recenzjami 
osiągnięć naukowych, uchwala co następuje:  

 
§1. 

Nadaje się Panu dr. inż. arch. Bogusławowi Wowrzeczce stopień doktora habilitowanego w 
dziedzinie nauk  inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie architektura i urbanistyka. 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-11-29T15:23:59+0100




